Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], Δ^b. *lectiones XZ inde a 5 commodius uisum est ad editionem recensiois quæ in Collectione Dionysiana aucta est [cf. uol. II p. 156, 4—157, 25] transferre*

VERSIO ANTIQVA I scōs prophetas B.NΦ^cYXZΔ^bVig. prophetas scōs R in del. B 3 et om. Φ^aP 6 scō spū R.MVig. de spū scō Δ^b 8 hi] mihi R 9 et om. Φ^acVig. 13/14 fidem Φ^aVig. 16 intemptabilem Φ^aVig. 17 aduersum Φ^aVig. posteriori Φ^aVig. 21 aduersum Φ^a dominationes R 23 illum om. Φ^acVig., corr. D 24 delirantes Φ^aMVig. quondam om. Φ^acVig., corr. D 25 alios per orientem Φ^acVig. 27 mente Δ^b om. Φ^acVig., corr. D magnæ Φ^acVig., corr. Dmg 28 Romæ om. Φ^acVig., corr. D 29/30 eutyctetis Φ^a eutyctes AP 30 consequentissime coaptauit om. Φ^acVig., corr. D 30 et magni Φ^acVig. magnæ Δ^b 31/32 aduersum Φ^a 32 rectorum dogmatum atque [rectorum dogmatum utique MVig. utique rectorum dogmatum APD] intellectum coaptauit [computauit M] Φ^acVig.

1 coadorandum Vig. est om. Y et in Vig. 2 confiteor Δ^b remissione MΔ^b 3 et expectamus Δ^b speramus Vig. 6 de filio Y 8 conantes Φ^c, corr. D per om. PM, corr. P 9 et nouas M dominicæ Δ^b corr. 10 præsumendis Δ^b et om. Δ^b 11 naturam esse P 13 oportentuose A portent uoce Δ^b 15 et definiuit Δ^b 17 spm scm MCV tempore a om. Δ^b 20 esse Δ^b spū scō D 21 scripturam Δ^b 22 ministerium Δ^b 23 maria uirgine P est om. Δ^b 25 ad² om. CV 27 epla AΔ^b 28 archiepī romæ [romanæ CV] APDCV 29 a Δ^b epm Δ^b 31 petre Δ^b confessionem A om. Δ^b quendam A

his namque qui in duos filios dispensationis diuinæ mysterium discernere nituntur, obsistit et illos qui passibilem deitatem unigeniti ausi sunt dicere, a sacro coetu expellit et his qui in duabus naturis Christi temperamentum aut confusionem exquirunt, resistit et eos qui cælestem aut alterius alicuius esse substantiæ dicunt quam ex nobis assumpsit serui formam, ut dementes abigit et qui duas quidem ante unitionem naturas domini fabulantur, unam uero post unitionem confingunt, || anathematizat ||.

Sequentes igitur sanctos patres unum eundemque confiteri || filium || dominum nostrum Iesum Christum consonanter omnes docemus, eundem perfectum in deitate, eundem perfectum in humanitate, deum uere et hominem uere eundem ex anima rationali et corpore, consubstantiali patri secundum deitatem || et || con-
Hebr. 4, 15 substantiali nobis eundem secundum humanitatem, per omnia nobis similem absque peccato, ante sæcula quidem de patre genitum secundum deitatem, in nouissimis autem diebus eundem propter nos et propter salutem nostram ex Maria uirgine dei genetrice secundum humanitatem, unum eundemque Christum filium dominum unigenitum, in duabus naturis inconfuse inmutabiliter indiuisse inseparabiliter agnoscendum, nusquam sublata differentia naturarum propter unitionem magisque salua proprietate utriusque naturæ et in unam personam atque subsistentiam || concurrente, || non in duas personas partitum || siue || diuisum, sed || unum eundemque || filium unigenitum deum uerbum dominum Iesum Christum, sicut ante prophetæ de eo et ipse nos Iesus Christus erudiuit et patrum nobis symbolum tradidit. 20